
                   UCHWAŁA  Nr VIII /45/007
                                           Rady Gminy Świdwin
                                           z dnia 27 czerwca 2007 roku.

w sprawie sprzedaży  działek pod zabudowę jednorodzinną-zespół domów 
jednorodzinnych, położonych w obrębie Świdwinek  KW 22286

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.  9  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 13 ust.1, 
art.37  ust.1,  art.  67   ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 
nieruchomościami (j. t.  Dz. U  z 2004 r Nr 261 poz.2603 ze zmianami.) uchwala się 
co następuje:

                                                                   
§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego działki 

pod zabudowę jednorodzinną – zespół domów jednorodzinnych oznaczonych  nr  nr 
756/1- o pow 0,1574 ha, 756/2-o pow. 0,1467 ha,  756/3- o pow. 0,1352ha, 
756/4- o pow.0,1601 ha , 756/5- o pow. 0,1596 ha , 756/6 - o pow. 0,1572 ha ,   
756/7- o pow. 0,1566 ha, 756/8- o pow. 0,1503 ha,   756/9- o pow. 0,2025ha, 
756/10-o pow.0,1989 ha,   756/11-o pow. 0,1599 ha , 756/12- o pow. 0,1479ha, 
756/13- o pow.0,1465 ha, 756/14- o pow. 0,1889 ha , 756/16- o pow. 0,1398 ha, 
756/17-o pow. 0,2244 ha , 756/18-o pow. 0,1467ha , 756/19- o pow. 0,1834 ha , 
756/20-o pow. 0,1420 ha , 756/21- o pow. 0,1604 ha , 756/22-o pow. 0,1694ha , 
756/23-o pow. 0,1408 ha, 756/24- o pow. 0,1636 ha, 756/25- o pow. 0,1555ha, 
756/26-o pow. 0,1680ha,  
położonych w obrębie Świdwinek,  gmina Świdwin, KW 22286 
                                                               

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                                   

  § 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący 
                                                                                 Rady Gminy 

                                                                                mgr Kazimierz Lechocki. 
  



                                 


